Kälte- und Wärmethermostate
DEUTSCH
3
DYNEO – die Laborthermostate
Vorteile im Überblick ......................................... 4
Kältethermostate ................................................ 6
Wärmethermostate ..........................................18
Technische Daten ..............................................30

3030
Technische Daten
Modell Bestell-Nr. Arbeitstemperatur-
bereich
°C
Anzeige Auflösung Temperatur-
regelung
Temperatur-
konstanz
°C
Heizleistung
kW
Kühlung
Kältemaschine
+20
DD-200F 9 021 701 -20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.2
DD-200F 9 021 701.D -20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.2
DD-200F 9 021 701.A -20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.2
DD-201F 9 021 702 -20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.2
DD-201F 9 021 702.D -20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.2
DD-201F 9 021 702.A -20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.2
DD-300F 9 021 703 -25 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.3
DD-300F 9 021 703.D -25 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.3
DD-300F 9 021 703.A -25 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.3
DD-600F 9 021 704 -35 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.6
DD-600F 9 021 704.D -35 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.6
DD-600F 9 021 704.A -35 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.6
DD-601F 9 021 705 -35 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.6
DD-601F 9 021 705.D -35 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.6
DD-601F 9 021 705.A -35 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.6
DD-900F 9 021 706 -38 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.9
DD-900F 9 021 706.D -38 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.9
DD-900F 9 021 706.A -38 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 0.9
DD-1000F 9 021 707 -50 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 1
DD-1000F 9 021 707.D -50 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 1
DD-1000F 9 021 707.A -50 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 1
DD-1001F 9 021 708 -38 … +100 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 1
DD-1001F 9 021 708.D -38 … +100 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 1
DD-1001F 9 021 708.A -38 … +100 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 1-st. Luft 1
DD 9 021 000 +20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 - -
DD 9 021 000.D +20 … +200 3.5" TFT 0.01 PID3  ± 0.01 2 - -

230/50/12 ja ja nein nein +5 … +40 35 × 30 / 41 45 × 64 ×95 73.7 DD-1001F
230/50/12 ja ja ja nein +5 … +40 35 × 30 / 41 45 × 64 × 95 73.7 DD-1001F
230/50/12 ja ja nein ja +5 … +40 35 × 30 / 41 45 × 64 × 95 73.7 DD-1001F
230/50/12 ja ja nein nein +5 … +40 - 13.2 × 16 × 35.5 2.5 DD
230/50/12 ja ja ja nein +5 … +40 - 13.2 × 16 × 35.5 2.5 DD
230/50/12 ja ja nein ja +5 … +40 - 13.2 × 16 × 35.5 2.5 DD
230/50/12 ja ja nein nein +5 … +40 13 × 15 / 15 23 × 41 × 42 8.5 DD-BC4
230/50/12 ja ja ja nein +5 … +40 13 × 15 / 15 23 × 41 × 42 8.5 DD-BC4
230/50/12 ja ja nein ja +5 … +40 13 × 15 / 15 23 × 41 × 42 8.5 DD-BC4
230/50/12 ja ja nein nein +5 … +40 13 × 15 / 20 24 × 44 × 47 9.7 DD-BC6
230/50/12 ja ja ja nein +5 … +40 13 × 15 / 20 24 × 44 × 47 9.7 DD-BC6
230/50/12 ja ja nein ja +5 … +40 13 × 15 / 20 24 × 44 × 47 9.7 DD-BC6
230/50/12 ja ja nein nein +5 … +40 22 × 15 / 20 33 × 49 × 47 11.9 DD-BC12
230/50/12 ja ja ja nein +5 … +40 22 × 15 / 20 33 × 49 × 47 11.9 DD-BC12
230/50/12 ja ja nein ja +5 … +40 22 × 15 / 20 33 × 49 × 47 11.9 DD-BC12
230/50/12 ja ja nein nein +5 … +40 26 × 35 / 20 39 × 62 × 48 18.7 DD-BC26
230/50/12 ja ja ja nein +5 … +40 26 × 35 / 20 39 × 62 × 48 18.7 DD-BC26
230/50/12 ja ja nein ja +5 … +40 26 × 35 / 20 39 × 62 × 48 18.7 DD-BC26
Sofern nicht anders angegeben, beziehen sich alle Angaben auf den Betrieb bei Nennspannung und -frequenz und +20 °C Umgebungstemperatur.
Kälteleistung gemessen nach DIN12876-2. Hinweise auf eingesetzte Kältemittel finden Sie unter www.julabo.com.